



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

WEBER AIRSHAFTS APS
SALTOFTEVEJ 20, 5610 ASSENS
ÅRSRAPPORT
2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2016

Birthe H. Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 15. november 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Weber Airshafts ApS Saltoftevej 20 5610 Assens
	Telefon: 66 16 66 70 Hjemmeside: www.weberairshafts.dk E-mail: birthe@pedersen.mail.dk
	CVR-nr.: 36 44 14 29 Stiftet: 15. november 2014 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 15. november 2014 - 30. september 2015
Bestyrelse	Karsten Oredsen Weber, Formand Torben Weber Birthe Hedegaard Pedersen
Direktion	Birthe Hedegaard Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Jyske Bank Dalumvej 34 A Dalum 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og forhandling af luftakslers og tilsvarende produkter til til industrien.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartskapital forventes retableret gennem fremtidig positiv indtjening.

Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabet har en stram likviditet grundet det seneste års dårlige resultat.

Selskabets ledelse har fået tilsagn fra sit pengeinstitut om forlængelse af de eksisterende kreditfaciliteter. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udskudte skatteaktiver indregnes i balancen som et skatteaktiv. Det er en forudsætning, at selskabet fremover realiserer positiv skattepligtig indkomst for at dette aktiv realiseres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret et resultat på -133 tkr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, og selskabet forventer et væsentligt bedre resultat for 2015/16.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 15. NOVEMBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2014/15 kr.
BRUTTOTAB		-4.645
Personaleomkostninger.....	1	-91.627
Af- og nedskrivninger.....		-62.991
DRIFTSRESULTAT		-159.263
Andre finansielle omkostninger.....		-11.188
RESULTAT FØR SKAT		-170.451
Skat af årets resultat.....	2	37.499
ÅRETS RESULTAT		-132.952
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-132.952
I ALT		-132.952

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		46.616
Varebeholdninger.....		46.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		42.000
Udskudt skatteaktiv.....		37.499
Tilgodehavender.....		79.499
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		126.115
AKTIVER.....		126.115
 PASSIVER		
Overført overskud.....		-132.952
EGENKAPITAL.....	3	-132.952
Gæld til pengeinstitutter.....		220.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.161
Anden gæld.....		21.623
Kortfristede gældsforpligtelser.....		259.067
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		259.067
PASSIVER.....		126.115
 Eventualposter mv.	 4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Oplysning om usædvanlige forhold	6	
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7	

NOTER

	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Løn og gager.....	14.595	
Andre personaleomkostninger.....	77.032	
	91.627	
Skat af årets resultat		2
Regulering af udskudt skat.....	-37.499	
	-37.499	
Egenkapital		3
	Overført overskud	I alt
Egenkapital 15. november 2014.....	0	0
Forslag til årets resultatdisponering.....	-132.952	-132.952
Egenkapital 30. september 2015.....	-132.952	-132.952
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.		
Eventualposter mv.		4
Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		5
Ingen.		
Oplysning om usædvanlige forhold		6
Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119.		
Selskabets anpartskapital forventes reetableret gennem fremtidig positiv indtjening.		
Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabet har en stram likviditet grundet det seneste års dårlige resultat.		
Selskabets ledelse har fået tilsagn fra sit pengeinstitut om forlængelse af de eksisterende kreditfaciliteter. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling		7
Udskudte skatteaktiver indregnes i balancen som et skatteaktiv. Det er en forudsætning, at selskabet fremover realiserer positiv skattepligtig indkomst for at dette aktiv realiseres.		